
 
Extrato de Contrato 

Contrato N°. 001/2016. 
Contratante: Câmara Municipal de Tarumã – Contratada: Webline Software Ltda - ME 
Objeto: A Locação e Manutenção Técnica do software compreendem: suporte técnico On-line e 
presencial, atualizações do sistema, correções de eventuais erros do sistema, hospedagem e 
atualização técnica do site na Internet e treinamento de funcionários. 
Valor: R$ 7.440,00 (Sete Mil quatrocentos e quarenta reais) 
Vigência: 04-01-2016 até 31-12-2016 
Data Assinatura – 04-01-2016 

Contrato N°. 002/2016. 
Contratante: Câmara Municipal de Tarumã – Contratada: Rodrigo Garcia Longo MEI 
Objeto: Prestação de serviço por um técnico em som, para por em funcionamento todo o sistema de 

som, imagem e gravação da Câmara Municipal de Tarumã, durante as sessões ordinárias (2 por 
mês), extraordinárias (todas que forem realizadas), bem como do Parlamento Jovem e Câmara 
Mirim, além dos eventos culturais e políticos executados na Câmara Municipal de Tarumã. 
Valor: R$ 7.986,00 (Sete Mil Novecentos e oitenta e seis reais) 
Vigência: 01-02-2016 até 31-12-2016 
Data Assinatura – 04-01-2016 

Contrato N°. 003/2016. 
Contratante: Câmara Municipal de Tarumã – Contratada: N DE Oliveira Construções, Reformas e 
Manutenções ME 
Objeto: O Objeto do presente contrato consiste na prestação mensal de serviço de jardinagem, 
limpeza de grelhas, e, limpeza de calhas, nas dependências da Câmara Municipal de Tarumã. 
Valor: R$ 6.000,00 (Seis Mil reais).  
Vigência: 04-01-2016 até 31-12-2016 
Data Assinatura – 04-01-2016 

Contrato N°. 004/2016. 
Contratante: Câmara Municipal de Tarumã – Contratada: Ceres Loanne Azevedo Gonçalves ME 
Objeto: é o fornecimento de pão francês, presunto fatiado, mussarela fatiada e mortadela bolognella 

fatiada, para o consumo no café da manhã dos funcionários e vereadores. 
Valor: R$ 5.045,00 (Cinco Mil e Quarenta e Cinco reais).  
Vigência: 04-01-2016 até 31-12-2016 
Data Assinatura – 04-01-2016 

Extrato de Aditamento 

Aditamento  - 01/2016 do Contrato N°. 004/2014.  
Contratante: Câmara Municipal de Tarumã – Contratada: Radio Voz do Vale Paranapanema Ltda – 
ME 
Processo Nº - 01/2014 – Carta Convite Nº -  01/2014 
Objeto: Contratação de empresa de radiodifusão sonora de âmbito regional, devidamente 

autorizada pelo Ministério das Comunicações, com área de abrangência ou cobertura de sinal no 
município de Tarumã, para prestação de serviços de divulgação de atos Oficiais, Oficiosos de 
interesse do Legislativo Municipal (cobertura das Sessões Ordinárias e Audiências Públicas). 
Valor: R$ 11.178,30 (Onze Mil Cento e Setenta e Oito reais e Trinta Centavos).  
Vigência: 04-01-2016 até 31-12-2016 
Data Assinatura – 04-01-2016 

 

Wuilverson Henrique Mossini da Silva 
Presidente da Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Tarumã 

 

 
Informamos que encontra-se publicado no Mural de Publicações Oficiais, no Átrio da 
Câmara Municipal de Tarumã, e no endereço eletrônico www.camarataruma.sp.gov.br a 
íntegra dos Balancetes da Receita e Despesas e Relação de Compras do mês de 
Fevereiro de 2016. 

 

http://www.camarataruma.sp.gov.br/

